
Uchwałą Nr XXVIII/187/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 10 czerwca 2009 roku

w sprawie zmiany Uchwały NR XVII/96/08 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 
25 kwietnia 2008 roku, w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego 
w Pyzdrach.

Na podstawie art. 7, ust.1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art.18, ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) Rada Miejska 
w Pyzdrach
uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały  Nr  XVII/96/08 Rady Miejskiej  w Pyzdrach z  dnia 25 
kwietnia  2008  roku  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Targowiska  Miejskiego 
w Pyzdrach w §1 pkt.2 otrzymuje brzmienie „Placem Targowym zarządza ZGKM 
i UWK w Pyzdrach w osobie Pana Roberta Balickiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego,  oraz  podlega ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  jej 
odpisów na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz w miejscach publicznych.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


